
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@fomento.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201817320168
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de cortinas enrollables en la Capitanía Marítima de
Bilbao.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.199,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.817,87 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OFITA INTERIORES, S.A.
Identificador empresa A01006568

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.817,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.199,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2WKdao1l6ifnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003255774 |  2018-396561 | jue, 04 oct 2018 12:11:10:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49060933602493207038704586398082870598 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2WKdao1l6ifnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

